
Uchwała Nr 27/2024

Zarządu Powiatu W Radziejowie

z dnia 09 września 2024 r.

w sprawie przyjęcia projektu „Rocznego programu współpracy

Powiatu Radziejowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz

podmiotami, o których mowa w art.3 ust. 3 ustawy o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025" oraz

skierowania go do konsultacji.

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107), oraz§ 2 ust.2 załącznika do uchwały nr IV/34/2011

Rady Powiatu z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu

konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3.

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji oraz

projektów programów współpracy z organizacjami pozarządowymi (Dz. Urz. Woj. Kuj -

Pom. Nr 59,poz.398) Zarząd Powiatu w Radziejowie uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się projekt „Rocznego programu współpracy Powiatu Radziejowskiego z

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy o

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025" zwanego dalej Programem,

który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.1. Ogłasza się przeprowadzenie konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami

wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.

U. z 2023 r., poz. 571 ze zm.).



2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu Radziejowskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 5 a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, roczny

program współpracy, po uprzednim poddaniu go konsultacjom, winien być uchwalony do 30

listopada roku poprzedzającego okres jego obowiązywania. Rada Powiatu w Radziejowie

Uchwałą nr IV/34/2011 z dnia 27 stycznia 2011 r. określiła szczegółowy sposób

konsultowania projektów aktów prawa miejscowego, § 2 ust. 2 załącznika do uchwały

stanowi, iż decyzję w sprawie przeprowadzenia konsultacji podejmuje Zarząd Powiatu w

formie uchwały, natomiast§ 4 ust.1 wskazuje formy przeprowadzania konsultacji.

Przeprowadzenie konsultacji Programu pozwoli na zniwelowanie możliwych

konfliktów poprzez zapewnienie uczestnictwa w dyskusji a tym samym przyczyni się do

stworzenia prawidłowego Programu współpracy.



Załącznik 1 do uchwały Nr 27/2024

Zarządu Powiatu w Radziejowie

Z dnia 09 września 2024 r.

OGŁOSZENIE

Zarządu Powiatu w Radziejowie

w sprawie konsultacji projektu „Rocznego programu współpracy Powiatu Radziejowskiego

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy o

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025 "

I. PRZEDMIOT I TERMIN KONSULTACJI

1. Przedmiotem konsultacji jest wyrażenie i poznanie opinii organizacji pozarządowych oraz

podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego działających na terenie Powiatu

Radziejowskiego na temat „Rocznego programu współpracy Powiatu Radziejowskiego z

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy o

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025".

2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są działające na terenie powiatu

radziejowskiego, organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie mające

wpisaną w działalności statutowej daną dziedzinę, w której podejmowane są konsultacje.

li. TRYB, ZASADY I FORMY KONSULTACJI

1. Konsultacje polegają na:

a) zapoznaniu się z projektem „Rocznego programu współpracy Powiatu Radziejowskiego z

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy o

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025", zamieszczony w Biuletynie

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Radziejowie, na stronie internetowej



Powiatu Radziejowskiego www.radziejow.pl w zakładce NGO /Konsultacje Społeczne

Programu współpracy na rok 2025/;

b) wypełnieniu stosownego formularza konsultacji zamieszczonego na stronie

www.radziejow.pl w zakładce NGO/ Konsultacje Społeczne Programu współpracy na rok

2024/ oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Radziejowie, na ulicy
Kościuszki 17.

2. Wypełnione formularze dotyczące konsultacji można składać w terminie od 9 września

2025 r. do 1 października 2025 r. w sekretariacie Starostwa Powiatowego w Radziejowie, ul.

Kościuszki 17, 88-200 Radziejów od poniedziałku do piątku do godz. 1530 lub przesłać pocztą

tradycyjną albo e-mailem na adres promocja@radziejow.pl lub powiat@radziejow.pl. Na

kopercie (lub w tytule e-maila) należy wpisać KONSULTACJE ROCZNEGO PROGRAMU

WSPÓŁPRACY POWIATU RADZIEJOWSKIEGO Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI.

3. Wypełnione formularze konsultacji zostaną przeanalizowane przez pracowników Wydziału

Organizacji, Nadzoru i Promocji Powiatu.

4. Informacje w sprawie konsultacji można uzyskać w Wydziale Organizacji, Nadzoru i

Promocji Powiatu, 88-200 Radziejów, ul. Kościuszki 17, tel. 54 285 3018 wew. 128, tel. kom.
500 270 731.

5. Wyniki konsultacji wraz ze stanowiskiem Zarządu Powiatu w Radziejowie zostaną

udostępnione w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie Powiatu Radziejowskiego, a

także w siedzibie Starostwa Powiatowego w Radziejowie na tablicy ogłoszeń w ciągu 14 dni

od zakończenia konsultacji.

Załączniki:

1) Projekt „Rocznego programu współpracy Powiatu Radziejowskiego z organizacjami

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025" w oparciu o aktualnie obowiązujący

2) Formularz konsultacji.



Załącznik Nr 1 do ogłoszenia

Zarządu Powiatu w Radziejowie

z dnia 09 września 2024 r.

FORMULARZ KONSULTACJI

Projektu „Rocznego programu współpracy Powiatu Radziejowskiego z organizacjami

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025"

Przedmiot konsultacji

··································································································································································
····························································

··································································································································································
····························································

···············································································································

Rozdział/punkt/ dokumentu, do którego zgłaszana jest uwaga

·········································································· ..
····························································

······················································································ ..
···························································



Proponowane brzmienie rozdziału/punktu, /podpunktu

··································································································································································
····························································

··································································································································································
····························································

···············································································································

Uzasadnienie zmiany

··································································································································································
····························································

··································································································································································
····························································

···············································································································

Podmiot zgłaszający uwagi

···················································································· ..
····························································



::;

KLAUZULA INFORMACYJNA
Konsultacje społeczne

Na podstawie art. 13 ust. I i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.Urz. UE L I 19 z 4 maja 2016 r., str. I oraz Dz. Urz. UE L 127 z 23 maja 2018r., str. 2) - zwanego dalej jako RODO informujemy, że:
Administratorem danych osobowych jest Starostwo Powiatowe w

Do kontaktów w sprawie ochrony danych osobowychRadziejowie reprezentowane przez Starostę Radziejowskiego. Możesz
został także powołany inspektor ochrony danych, zsię z nim kontaktować w następujący sposób:
którym możesz się kontaktować wysyłając e-mail nalistownie na adres siedziby:
adres iod@radziejow.pl88-200 Radziejów, ul. Kościuszki 17,

e-mailowo: powiat@radziejow.pl,
telefonicznie 54 285 35 53.
1.

2.

3. 

4.

5.

6.

7.

8.

Twoje dane osobowe będą przetwarzane na podstawie:

1) art. 6 ust. 1 lit e RODO oraz w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w
przedmiocie Projektu Programu współpracy powiatu radziejowskiego z organizacjami pozarządowymi na
rok 2025 w celu wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy
publicznej tj. przeprowadzenia konsultacji społecznych.

2) art. 6 ust. I lit. a na podstawie Państwa zgody. Zgoda jest wymagana, gdy uprawnienie do przetwarzania danych
osobowych nie wynika wprost z przepisów prawa, natomiast Państwo przekażą administratorowi z własnej
inicjatywy więcej danych niż jest to konieczne dla załatwienia Państwa sprawy (tzw. działanie wyraźnie
potwierdzające) np. podanie nr telefonu, adresu e-mail.

Twoje dane osobowe możemy ujawnić, przekazywać i udostępniać wyłącznie podmiotom uprawnionym na podstawie
obowiązujących przepisów prawa są nimi np.: podmioty świadczące usługi pocztowe, telekomunikacyjne oraz inne
podmioty publiczne, gdy wystąpią z takim żądaniem oczywiście w oparciu o stosowną podstawę prawną. Twoje dane
osobowe możemy także przekazywać podmiotom, które przetwarzają je na zlecenie administratora tzw. podmiotom
przetwarzającym, są nimi np.: podmioty świadczące usługi informatyczne i inne, jednakże przekazanie Twoich danych
nastąpić może tylko wtedy, gdy zapewnią one odpowiednią ochronę Twoich praw.
Twoje dane osobowe przetwarzane będą do czasu istnienia podstawy do ich przetwarzania, w tym również przez okres
przewidziany w przepisach dotyczących przechowywania i archiwizacji dokumentacji i tak:
I) do 5 lat,

2) w zakresie danych, gdzie wyraziłeś zgodę na ich przetwarzanie, do czasu cofnięcia zgody, nie dłużej jednak niż doczasu wskazanego w pkt 1.
W związku z przetwarzaniem danych osobowych przez Administratora masz prawo do:
l) dostępu do treści danych na podstawie art. 15 RODO;
2) sprostowania danych na podstawie art. 16 RODO;
3) usunięcia danych na podstawie art. 17 RODOjeżeli:

a) wycofasz zgodę na przetwarzanie danych osobowych;
b) dane osobowe przestaną być niezbędne do celów, w których zostały zebrane lub w których byłyprzetwarzane;
c) dane są przetwarzane niezgodnie z prawem;

4) ograniczenia przetwarzania danych na podstawie art. 18 RODO jeżeli:
a)osoba, której dane dotyczą, kwestionuje prawidłowość danych osobowych;
b) przetwarzanie jest niezgodne z prawem, a osoba, której dane dotyczą, sprzeciwia się usunięciu

danych osobowych, żądając w zamian ograniczenia ich wykorzystywania;
c)osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania - do czasu stwierdzenia, czy prawnie

uzasadnione podstawy po stronie administratora są nadrzędne wobec podstaw sprzeciwu osoby, którejdane dotyczą;
5) cofnięcia zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie zgody nie wpływa na przetwarzanie danych dokonywane

przez administratora przed jej cofnięciem,
6) wniesienia sprzeciwu na podstawie art. 2 I RODO, wobec przetwarzania danych osobowych opartego na art. 6

ust. I lit. e RODO
Podanie Twoich danych:

I) jest wymogiem ustawy na podstawie, których działa administrator. Jeżeli odmówis~ podania -i:woi~h danych ~ub
podasz nieprawidłowe dane, administrator nie będzie mógł zrealizować celu do jakiego zobowiązują go przepisy
prawa, .

2) jest dobrowolne gdy odbywa się na podstawie Twojej zgody, która może być cofnięta w dowolnym momencie.
Przysługuje Ci także skarga do organu do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony Danych ?sobO\,?ch -
Warszawa, Ul. Stawki 2, gdy uznasz, iż przetwarzanie Twoich danych osobowych narusza przepisy ogolnego
rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r._ . ..

d d w tym równieżTwoje dane nie podlegają zautomatyzowanemu po ejrnowamu ecyzji,
w formie profilowania. . .. .
Administrator nie przekazuje danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowych.


